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HPEIINUC - U3BJEYEHUE

ot IIporokoua Ne 28
oT 3acenanuero Ha31.10.2017r.
1o To4ka 1 OT JTHeBHUA pejl

OTHOCHO: AKTYAJIM3ALIUA HA BIOJKETA HA OBIIUHA BPYCAPIU 3A TIEPUOJA OT
01.01.2017r. 10O 30.09.2017r.

PELLEHUE Ne 173

Ha ocnoBanue wi. 21, an. 1, . 6 or SMCMA u BBB Bpb3Ka ¢ wi. 124, ui. 125, an.4 ot 311D
nut 38, w39, an. 1, 7. 1 ut. 2 uan. 4 or HapenOara 3a ycinoBusita 1 pesia 3a CbCTaBsiHE
Ha Or0/KeTHA MPOTHO3a 32 MECTHUTE JEHHOCTH 3a ClIEJBAIMTE TP FOJIMHH, 32 CbCTAaBSIHE, U3ITbIHEHNE
u oTyuTaHe Ha Oromkera Ha OO6umHa bpycapiu, ObuuHcku cbBeT bpycapuu

PEIIINA:

[Ipuema 1a U3BBPILIN BHTPELUIHN KOMIIEHCHPAHU IIPOMEHH B IUIaHa Ha OrojpkeTa Ha OOImMHA
Bpycapiu 3a nepuoaa ot 01.01.2017r. no 30.09.2017r., kakTo cnexapa:

ABbPKABHHU PA3XOIU

| OTBPAHA 1 CUT'YPHOCT

JPYI'l JEMHOCTH IO BBTPEIIHA CUT'YPHOCT

OCUT'YPOBKH 10O 0551 -1050
BOJIA I'OPUBA U EJI. EHEPTUA 1016 1000
KOMAHAMPOBKU 1051 50
BUJIO\CTABA 17170 17170
| 3JJPABEOITIASBAHE

3APABEH KABUHET BPYCAPII

3AIUIATH 110 TPY1IOBU [TIPABOOTHOUIIEHW A 0101 2507
MEJJUKAMEHTHU 1012 100
OT JAETCKA SCJIA -2607
BUJIO\CTABA 13896 16503

3APABEH KABUHET BACHJIOBII A

3AIUIATH 110 TPY1IOBU [TPABOOTHOUIIEHWA 0101 -3146
JAPYI' Bb3HAT'PAXXKIEHMA CBKO 0205 -105
OBE3IETEHIA 0208 4476
OCUT'YPOBKH 10O 0551 -533
OCUTI'YPOBKH H30K 0560 -172
BBHIIHHN YCIIYTU 1020 3
OT ACJIA -523

BUJIO\CTABA 9885 10408




JETCKA SACJIA

3AIUIATH 110 TPY1IOBU [TPABOOTHOUIIEHWA
HA 3IPABEH KABMHET BACUJIOBLI1

HA 3IPABEH KABUHET BPYCAPLI1

0101

-3130
523
2607

BUJIO\CTABA

13568

10438

MECTHH PA3XOIHU

| ABPXKABHH CJIYXBU

OBIHIMHCKA AIMUHUCTPALIUSA I'P.BPYCAPIIA
XPAHA

MATEPUAIIN

TAKCA AHT'TAXKUMEHT

HEVYCT., CbA.OBEIL. 1 PABHOCKU

IUIATEHU OBPX. HAKA3ATEJIHM TAKCH U JINXBU
JAPYI' PA3XOJU 3A CBKO

PA3XO/U 3A YJIIEHCKM BHOC

HA PA3XO/U 3A JIMXBU

1011
1015
1063
1092
1901
1091
4600

700
-126
600
160
247
-1207
-1581
1207

BUJIO\CTABA

234991

233784

OBIHIMHCKA A IMUHUCTPAIIMSA C. CMUPHEHCKH
JP. INTATAHNM A Y1 Bb3HAT'PAXKAEHUA

MATEPUAJIN

BOJIA I'OPUBA U EJI. EHEPTUA

BBHIIHHN YCIIYTU

KOMAHAMPOBKU

0209
1015
1016
1020
1051

897
203
-140
-1000
40

BUJIO\CTABA

8800

8800

| OBPA30OBAHUE

HOEJOJHEBHA JETCKA I'PAJJMHA "CUHYEIl" I'P. BPYCAPII
XPAHA

BOJIA I'OPUBA U EJI. EHEPTUA

BBHIIHHN YCIIYTU

KOMAHAMPOBKU

1011
1016
1020
1051

-3500
2000
1600
-100

BUJIO\CTABA

37250

37250

EJOJHEBHA JETCKA TPAJJMHA "MYYO ITYX" C. KPUBA BAPA
XPAHA

MATEPUAJIN

BBLHIIHU YCIIYTU

KOMAH/IUPOBKU

HEYCT., CbJI.OBEILL. Y PA3SHOCKH

1011
1015
1020
1051
1092

-1209
100
1000
59

50

BUJIO\CTABA

18550

18550

HOEJOJHEBHA JETCKA I'PAJJMHA "JETEJIUHA" C. BACUJIOBLIA
XPAHA

MATEPUAJIN

KOMAHAMPOBKU

1011
1015
1051

404
400

BUJIO\CTABA

17300

17300

JPYI'Yl JEMHOCTH 110 OBPABOBAHUETO
3AIUIATH 110 TPY1IOBU [TPABOOTHOUIIEHWA
HA JIPYTU JIEMHOCTH 11O 3JIPABEOITA3BAHETO

0101

-3024
3024

BUJIO\CTABA

14996

11972

| 3IPABEOITA3BAHE

JPYI'Y JEMHOCTH I10 3/IPABEOIIA3BAHETO
BBHIIHHN YCIIYT
OT APYI'M JIJEMHOCTH ITO OFPA30OBAHHMETO

1020

3024
-3024

BUJIO\CTABA

5024

8048




| COLIMAJIHO OCUTYPSIBAHE

JOMAIIEH COIIUAJIEH ITATPOHAX
JP. ITNTATAHNM A 11 Bb3HAT'PAYKAEHUA
MATEPUAJIN

0209
1015

150
-150

BUJIO\CTABA

147541

147541

| BKC

OCBETJIEHUE HA YJIMIIU U IVIOINAIW BPY CAPIIA
BOJIA I'OPUBA U EJI. EHEPTUA
CAHKILIMHM, HEYCTOMKU 1 ChJIEBHU OB-HUS

1016
1092

-120
120

BUJIO\CTABA

33000

33000

OCBETJIEHHUE HA YJIMIIU U IVIOINAIU KPUBA BAPA
BOJIA I'OPUBA U EJI. EHEPTUA
TEKYII PEMOHT

1016
1030

20

BUJIO\CTABA

33000

33000

O3EJIEHSIBAHE
BBHIIHHN YCIIYT
MATEPUAJIN

1020
1015

2700
-2700

BUJIO\CTABA

8000

8000

YUCTOTA

JP. INTATAHNM A 11 Bb3HAT'PAXKAEHUA
BBHIIHHN YCIIYTU

3AIUIATH 110 TPY1IOBU [TPABOOTHOUIIEHWA
BOJIA 'OPUBA U EJI. EHEPT U

0209
1020
0101
1016

1212
1700
-1212
-1700

BUJIO\CTABA

102000

102000

| [TOYMBHO AEJIO 1 KYJIYPA

OBPEJJEHU JOMOBE U 3AJIX T'P. BPYCAPIIU
OBEHIETEHMA 1 ITOMOIIU I10 P-E HA OBIIIMHCHU CBBET
MATEPUAJIN

BBHHIIHHN YCIIYTU

4214
1015
1020

-1133
905
228

BUJIO\CTABA

4350

4350

| MKOHOMMYECKH JJEMHOCTH

JP. IEMHOCTH 110 AKOHOMHUKATA T'P. BPYCAPIIU
3AIUTIATH 110 TPY1IOBU [TIPABOOTHOUIIEHW A
OCUTI'YPOBKH H30K

0101
0560

-100
100

BUJIO\CTABA

30847

30847

PA3XO/M 3A JIMXBU
PA3XOJU 3A JINXBU I10 3AEMU B CTPAHATA
OT OBIIMHCKA AIMUHHNCTPALMSA BPYCAPILIU

2224

1207
-1207

BUJIO\CTABA

1000

2207

JOPUHACUPAHE

JBPKABHU U OBIIAHCKHU CJIYKBU U TEMHOCTH 110 U3BOPUTE

MATEPUAIIN
BOJIA I'OPUBA U EJI. EHEPTUA
OT OBIIMHCKA AIMUHUCTPAILIUSA - JOOPMHAHCHUPAHE

1015
1016

14
162
-176

BUJIO\CTABA

176

[NPOI'PAMMU 3A BPEMEHHA 3AETOCT
OCUTI'YPOBKH H30K

0560

24



OT OBIIIMHCKA AIMUHUCTPAIIUS - JOOPMHAHCHUPAHE

BUJIO\CTABA 0 24
OBIHIMHCKA AIMUHUCTPAIIMS BPYCAPLIU

OCUT'YPOBKH 10O 0551 -200
HA JIbPYXABHU M OBILMHCKY CJIYXKBH Y JEMHOCTU 110 U3BOPUTE 176
HA ITPOI'PAMMU 3A BPEMEHHA 3AETOCT 24
BUJIO\CTABA 47606 47406

FhacyBanu:
MOUMEHHO TNACYBAHE:

MoMmeHHO ranacyBaHe

1. AnekcaHpabp HepkoB bopucos

3a

2. AceH Bnapos bysos 3a
3. AceH AvmuTtpos ApceHoB 3a
4. bowka leoprueBa Xpucrosa 3a
5. Banepu AtobeHoB TopopoB 3a
6. Aumutbp MapuHos MuTtoB 3a
7. Emua UBeTaHoB MuxainoB 3a
8. Kata KpymoBa AoaeBa 3a
9. CraBuo Kupunos CnhaBueB OTtcbeTBa
10. Teopopa UBaHOBa MapuHoBa 3a
11. OAus PobuH3oHOBa KameHoBa 3a

IIpuema ce

MMPOTOKOJJIYHUK:/IIII/

MPEJCEJATEJ:/III/

/Aurenuna bopucosa/

HzrorBua npenuca:
Texn. compyonuk 0O6C

/Aurenuna bopucosa/

/K. loneBa/



